P

intollecabilis possem blasphemare
 adus eu quia cogitans ut quadi
 no possit ut quod no vellet / ut qd
 no sicut auxiliari michi pipo fide
 in certate Absit aut ut ascedat
 meoz meu quod comptaco qm
 cui vigeat fortior sic qua auxi
 ipulsi aut qd hostes eius aliquid
 possint adus eu sicut sup subm
 exortomib et exomp ysa / quid
 ergo miru si sup ipm tanquam
 firma petram subata atq statuta
 nudicusa me pmaneo Statuit
 em sup se petram pedes meos
 sic mpe legit spe etia e pet mea
 et firmamentu meu sic alibi legit
 quid miz si ego vndiq p tecta atq
 duallata velud muros ones in
 medio hostiu mure pida tassis
 quid miz si in eo velud in domo
 refugij et loco numito qm curu
 exalta et hostibus in accessibili
 porta absq tione dormio sic dicit
 mpe qto michi mdu p tataron
 et mlotu nuutu Et ipa adme
 dixit Alissimu poulsi refugiu
 Exisse aut dicit in po xxxij
 Curru fortissima nomen domu
 ad ipm confugiet iustq et exalta
 bit et ysa xxxij vrbz fortitu
 dia qm nre fmo spm saluator
 ponet mea mura et an murale
 Quid miz si pauri su tato aduoco
 abegatam cam mea coru pre
 mado tato pugnatoru p me ad
 usus hostes meos pugnatoru
 Vnde p qot sicut dicit ipse met
 ysa xpm Ego qui sol loquor

iustia, ut advocatq fidelissimq
 sub aud et pugnator su ad sal
 uand exortomib p ditionib p tlo
 / propter hoc confidenter peto app
 quide arma et statum et exurge
 madoriu michi et quod maig
 e quasi mpaub dico exurgat
 deus et dissipet inimici eius
 et quod e omibz hys pstatu
 adeoty e michi ne comoueat /
 noiatoz affortiu spei creaco est
 veru qm si alim oportet nlla
 dicit et alim cu m tuato sine a
 chmato mltiplex sic est fmo et
 creaco mltiplex de uate Et em
 mcuruato aboneit sine uigo p tatur
 Quis quod dicit dicit leuit xxxij
 Eue dicit deus vr confregi tulle
 nas curuato vtraru ut mcedet
 creati Et igit hys creaco libertat
 cont m uatom p tatur Et et
 mclmato quliatomib et q ul
 e de pssionib sequa legit ysa ij
 et in curuabit omis p bilitas
 homy et quliatu altitudo vno
 ul e deuotomib sine adoracione
 sic legit meod mclie illa mclmabit
 homo ad factorem suu Et et in
 curuato turpitudinis sic legit
 xxxij job / et mcuruet sup sam
 alieni Et est mclmato deuotomib
 sic legit ysa hoj p m uare ut
 in pcam no ou traferat sup
 m piam aiam demones neq
 vadit et vnet sup cam horri
 biles sicut dicit job nisi ad po
 sicut se vnam et tiam traferat
 sicut legit meod ysa Sicut ergo

filia spei
 creaco

mclmato mltiplex

?

qui se vilissime dicit deppatōe
et quod deſtū atqz deſideriū cor
dis cedentes omni temptatōi
repatatōe ſe vmbus et auxilio
deſtitutos et ſi fabuloſe dicit de
avidima et qruū cū quatuor co
fracta eſt impetu venti avido
uo. Iteſa pmaſiſſet admirata. Et
confractōem ſua et quaſiōem avido
interrogavit avidime qualis hoſt
factū eſt et viduſſe fert avido
quid tu inquit pſumes deſerti
tudine tua voluſti veſſe vento
qui fortior erat te ſicut eudem
videt confractō tua ego aut ceſſi
guilians me et ita quaſi et eua
do ſimp^m ab omni ueto quā om
niūqz ventoz cedo ſi et mltū
deſpantes omni temptatōi cedat
et p^momez cupiam ſua abent
que admodū expbrat dū om
niūqz tali m^mpo ſe n^o et dixiſti
deſpau neqz quā facio. Que ad
modū em p^mgnator aduſariū
pſtratu et ſub ſe tenet crebrū
cuſtoribus tūdit et p^miribus
viget ut ab eo extorqueat malu
verbu de quo ſupius dixim^q ſe
antiquus hoſt miſam aiaz ſre
quecā p^m et vehementia tempta
tōni fatigant conatur ut vide
p^matōe dicit at pſternat de
pſtrata em aia ſue deicta ſai
linū reputat tūp^matōe co ſz
tūp^mo ut illa veſſe iniquatō
iat. Et rebellare aduſariū
vltū no pſumat quā p^m tato
ſtudioſus tatoqz obſcurus erige

da mens et quato crebroribus
ac pſtratoribus temptatōni in
ſultibus impellit ymo qnto pſudio
ribus vltūbus triſſig^m quatoqz
g^mori bus deictōibus elidit
atqz papitat. Et con^m qat eluſoz
et quā creto de qua p^m dicit dū
erigit eluſoz hū quā n^o vult
mes qui quocūqz tū eluſi quomū
vltū p^m traſſi no ſolu veſſe
temptatōibus formidat ſe ead^m
ante deū con^m ut vōiam
p^mentur ut aluſū gre eius p^mat
mira dōmā audet. Proſ m^mſſat
cedat dya^m velut aīo cotm dōs
mortuos et nihil vital vltū
p^mentur hūtes illū dicit p^mas
ſua nūp^m iniquū qui dormit no
adiciat ut veſſe qz ſit quom
ſemp^m utentes ſemp^m qz pſtrator
in venit temptator dya^m talibus
dicit ap^mus in v ad eph^m Surge
qui dormis et exurge a mortuis
et illuabit tibi opus. Et ſit
debiles manus et genua deſſolata
de quibz ap^m ad hū p^m p^m quod
remiſſas manus et genua ſoluta
erigit creto aīo abinſmutate p^mali
Deo^m e m^muato advena dya^m
hū nitendū m^m et q^m p^m cupiditas
e ſue amor hūm aīo qz. Creto
aut ab illa cadat p^m eſt ſue amor
reſſū h^m et mltū no in nūto dicit
quod ead^m p^m e eo quod p^m celeſtū
contemptū iudicat tū vōm ut q^m
m^m nū e ſortāſſ aut no e miſi quō
hū aut tūcaus vltū p^m et no
effat. Et igit^m creto dya^m hū
aīo^m eleuato e p^malis pſtrator

qua diximus pat em quid languor
 accipit iacent in qua corporali lan
 guore corporali decenti sic et nonnulli
 spualiter iacent erige se no valentes
 ad hoc erige ut vel venia porent
 et hoc e quod dicit ad caym. Erige
 cur conuict facies tua qd et hoc
 de confusoe intelligi possit. Ipsi
 huiusmodi pces in dimensioibus
 spualibus alia dicitur huiusmodi creatoe
 Job v. mentes erige pspuante pata
 subaud no statim qd huiusmodi creatoe
 fut tate pmissiones tate qd mag
 facit dicitur mie in scriptur ut
 eas audiret ab ymo de spacio
 aio resurgat et erigat ad pugnat
 aut hostes in viribiles qd huiusmodi app
 nuntur velut appadiacula et velud
 leuata ut vulgo dicitur eloquia fac
 niqubq magificat et extollit mia
 di quibq eleuatur et erigitur
 qui de spacio putrefuit in fordidis
 pibus sicut legit pmi Ro ij. Dusi
 tas depulue egrou et de spore
 erigens paupem et mps. Dusi
 tas deira in opem et de spore eri
 gens paupem. De illis qui
 tot et tat sula leuatur sultibus
 et suppediaculis erigi no put huiusmodi
 homines sicut velut elephates qui
 pqua caderint se ppe leuare
 no put et quod e mirabilis cu
 numq eleuatur eleuatom magm
 qui corrut subleuet. Abj vir mag
 qui nichilans se no put p m flexi
 bilitatem populu ipm subleuare
 non valent qua pabalom ad ppm
 dum mlti referut qui ut homines

humilitate ut ita dicit nimiu se ex
 hibuit velut pibus elephas me
 mag nos et imiaiq pitori pcausi
 suo clamati ad ppm pteniduz quoda
 et eleuandu se ipm supponit sicut
 ex ppe legit ysa plyn. Vos ad
 canos ego portabo et iem ego feci
 et ego feram et dicit ppm por
 tauit eos in humis suis ponda
 ead pctor pata ipa fut tu sequela
 ipoz que e pibus corruptat corrupto
 atq penaltas in euag. as ppm
 et dicit ppm. Bpisse legit deue
 errabuda qd pibus pastor p nro huer
 eam reportauit aduibe. Ve illi qui
 dea poudisu se reputat ut humer
 ppm pastor ut portari no posse ut
 leuari se ipm aduo velleu vitem
 ut ipm deus erige dedignet ut deu
 adeo paruo mitordeu ut eu ut leuare
 no velit ut no auct. Ita effondu
 pnotat e desolatuz em nonnulli
 ex pibus etibus dcausis. Imu
 magnidme aut mltitudme ptoz quod
 non eque facile se omnipoteti deo
 demagnis et pibus demlt et paut
 erige. 2o corinthensiu atq freq
 temptatom quos pautur opates
 se ut negligi ab ipo ut paruo curau
 adeo du ut no dat eis pacem ab
 quibq mptatibq ut puoz eos qd
 temptatob aut no adiuuat aut
 no firmat qn pocus eos cade
 pmitit. 3o appauitate cognicois
 dicit mie pmo em q dicitur duru
 sibi ut mag mitordeu reputat
 maiorem eis miam mpendit sic
 nypaulo aplo eudent appz cui psto
 longe mag piam temptatoz pbeut

filia spei e ipsa

Getibus desolat p
nos mag ue mlti

2o corinthensiu
temptatom

3o appauitate cognicois
dicitur dicitur

qua si ei pacem dedisset et anglin
 sathane qui eu colaphizabat ab eo
 audisset In spu eu dato me illu sit
 i ptemptaco defendit et quilitat
 meo gram custoduit sicut ipe testat
 in xj 2 dicitur dicitur ne magtudo
 reuelacois extollat me datus e
 michi similis carnis mee anglin
 sathane qui me colaphizet In spu
 gnatio igit cascat in eo et defenso
 erat quilitat et impugnat pupbie
 per sue clacois liz ipe no aueret
 illud cu ista dicebat Adam igit e
 q cu eo mitoribus agebat pupam
 temptacois quid agent ptemptacois
 publicacois Dat scia alie utilitacois
 bene uiue quas dei ma diligenti
 bus deu et ex ipis temptacoibus
 quas patitur et ex corpis lapi
 bus pitoris eliat et parat et nota
 eaz vnus e d septem vado domi
 sue quod e lumen pclarissim ad
 saluberrimu de quo cu impedentib
 multa diximus i mirabilia tamen
 pmissum de factis om quib sic facit
 miles dice bonu malu et malu bonu
 Et p hoc vocari facit impugnat
 que vna ptem temptacois intentoz
 impugnatioes fut p fm intentoz di
 misitator defensor fut ut diximus
 et insup euidentioes extacois et
 alias i mirabilium utilitacois ut oca
 sione ocaes q lue pdaio plenisse
 elucet In quos aut grat quod
 ptem vitate sic ipa consolaco videt
 hoc ipe exoptio vix desolaco no
 em consolaco letificaco e ut aliquib
 videri pot p mag dolor aut timor

28

aut tunc repessio aut mitigatio que
 leuico / Consolatio em e qui tunc
 deposuit et si gaudium no accepit ut
 expte eius tunc mpe repessio e
 ut leuico Interd em qui consolatur
 no exopto aspicio in nunes fut
 p quid mixturam mpe patitur q
 appz exopto rebus ex quib tunc
 e et consolacois fut siml em et
 quasi nuptim vix fat m corde illig
 qui consolatur qui et exopto eaz
 de em mala pugnat ut vulgo dicit
 illu qui consolatur bona vnae vngit
 Et hoc exopto mtenoe consolacois
 appz no em consolari dicit nisi
 qui tunc amouit ut aliqua ex
 aliquo euetu patit et qui qm
 ipe coapit Et exopto ut aliunde
 neq em qui omno bu se hie conso
 latur nec qui omno gsolatur male
 consolari dicit quod euentu appz
 eo quod dicit mpe hoc me consolaco
 e i quilitate mea hoc mde pssioe
 mea Et exopto quod legit isa xl
 consolaco qm completa e malicia eius
 dimissa e iniquitas eius Ecce quatu
 misit ibi deus bona malio vix co
 pleat malicie et dimissione iniquitac
 Interd aut consolacois vbu in aliquod
 gaudium extaudit sicut in pto In cordibus
 eius captiuitatem non facti sum ipe
 consolati Et p qca tunc repletu est
 gaudio od nrm et vrm facti sumus
 letacois et abbi fm dolore meoz
 m corde meo gsolacois tue letificauit
 aiaz mea Verisse ergo dixit q
 affecto qua ei re sonat dme pmissioe
 que ad modu fied solz eis qui tunc

10

tudine aliqua sit. Nisi enim modu-
 latus ei adhiberi plerumque et resonante
 nuptioz pe et dicit quia mediatioz
 e dicitur pmo qua cont'puituras
 maloru pat et confiat velut in
 ganta bonoz quod om' auxilia
 mittit quod consilia suggerit qd
 quod utilitates temptacionu vene-
 rat tot aie sit afflicte ungueto
 dulcedinis pat uis q legit pu-
 xpm ungueto et unguis otibus
 delibatur cor et boni amici consi-
 lio aia dulcorat fortass aut i-
 nudo quis dicit quia plamen no
 e msi solitudinis leuante et de-
 plari maxie om' qui soli relictu sit
 atospharijs ut auxiliarijs ut amici
 qd illis solus videt pberi placu
 quib' ista ut aliquid p'oz adse
 velle talib' assiste' cost' uiuare' ondat
 quod utiq' facit p'oz d'auxilio suo
 eis mppurato p'oz ac verissime eos
 consilari dicit dicit e et reua p'ful
 p'oz offert se p'ualu' deus auxilij
 p'oz et p'ualu' venit m'corda coru
 ad eos complaudos et auxiliand'
 illis qd apte glari p' do gra
 coplomb et dicit dicit michi aduatoz
 et ego despiciam it' dicit m' p'p'ro
 ad auxiliand' s' vide videbat' aut
 p'ualu' qui qot dicebat sit et michi
 v' dicebat alius m' p'ona' scie tu
 p'ualu' m' tenebr' dicit lux mea e
 venit ergo elect' p'oz m'placiu' cu
 ab auxiliarijs desituti sit p'ualu'
 dicebat dicit adu' tibi dicit dicit
 est paup' orphano tu cu' aduatoz
 Magna glia dicit venire adu' plad

desolatos aduatoz alyis auxilij
 desolatos quod videt uis e qui dicit
 pudebam' dicit m' respectu meo
 semp' qm aduatoz e michi me co-
 moueat et stephan' p'p'omart
 m' actibus aploz v' dicit dicit video
 celos aptos et ihm' statem aduatoz
 p'ualu' p'ualu' p'ualu' aduatoz
 etatem p'ipo dicit et ipso xps
 dicit p'ualu' e qui iustificat
 me quis cont' dicit michi dicit
 p'ualu' quis e aduatoz meus
 accedat ad me etc dicit dicit
 auxiliatoz meus m' dicit illud
 p'ualu' e dicit om'ibus i' uocantibus
 eu' i' p'ualu' affectionu' p'oi confortato
 e q' aut resupto ut dicit p'ualu' p'ualu'
 repato om'iu' quid em' m'lier' i'
 p'ualu' m'iaro ad aliquid terribile
 ut viderint ut audierint velud
 m'p'ualu' p'ualu' m'adit dicit
 cont' p'ualu' amittentes que aduatoz
 qui m'p'ualu' corpalen' m'adit
 dicit dicit dicit cont' quod
 defectu' p'ualu' p'ualu' dat dicit ista
 gram' confortacionis dicit dicit
 legit daniel p' dicit dicit dicit
 tua dissoluit' p'ualu' compages' meo
 et m'bil' m' me remast' virtut' et
 p'ualu' pauca' rursum ergo tetigit me quod
 dicit dicit dicit confortauit me et
 dicit noli time' dicit et p'ualu' pauca'
 loquit' dicit dicit mi' quod confortasti me
 et dicit dicit p'ualu' confortate
 manus' dissolutas et genua' debilia
 roborate dicit dicit dicit aduatoz
 ad dicit confortare et esto robustus
 dicit dicit dicit dicit dicit dicit

ca filia p'oi
 e confortato

tavit sapientem sup decem principes
 dat aut vires ad repat ista gra
 bonu no ante viz no ut m se forte
 sed mdeo ut possit dce ad aplo
 y ad conson Omnia passu meo
 qui me confortat vide e illud
 iudeo meo transg dicit miru et i
 stitutes et uiderit me et nome
 dni quia vltio se meos ut om
 dicabo Et beatus martinus Ego
 signo cruci no clipeo pectus aut
 galeam hostiu timeos penetrabo
 reus videt aut ista gra ad ppm
 fortitudinis ptine desiq ergo
 viribus nris vras quas nobis
 ministrat deus et hoc e quod dicit
 aplos m xij y ad cor Cum
 firmos tui potens su e cu memet
 ipso deficio dne vnt auxilio potes
 aut forte effiaor Si quis aut quat
 augmou affecto e ista quod confortaco
 dicimur Rndemq quia ipa novitate
 sua sat clar confortaco vi forti
 ficaco e prout em albaco et albi
 ficaco id e sic fortificaco et for
 tificaco id e et expectatone pcedo
 quid em timoreff pcurubendi viri
 bus cordi desituit et se ipas eat
 hostibus nihil eis rebelliois
 opponentes Qui no confortatur
 abeo ead dicit atq pstrati tag
 viribus resupet atus qua pui
 pugnat et p hoc ead p h melior
 e iniquitas viri qua mulier bu
 fias Iniquitas em viri et viri
 amiq quia arcus vltimus puale
 virilem amq quocat et conat q
 hostem dya puocato aut et conat

Copo
 S

vltudie interdum vires reddi
 et auget vltudie amq mulier
 aut a mulier amq vltudie pator
 ut eia temptaco pulsata statim
 defiat i viribus et q mabit m
 passu pmore queadmod mulier
 videtur sagume vltudie sui a
 aliam pati supet et velut passu
 defiac pauet et trepidat complo
 deus manus suas ut allidens
 eas ad genua sua vocabit ut
 virgo dicit totu esse p dnu totu
 esse mortuu nullam sup esse spem
 resurgendi ut euadendi facultatem
 et sic h passu p huius meo qui mag
 tudine ut vltudine pator suoz
 radiopius confidentes i me p tatem
 dne me no attendit Iude est
 q stupent atq defiac infemet ipis
 despantes et despe me di vires
 resume resactes Ista em con
 fortaco per fortificaco idem e q alia
 novitate dicit dicit et dicit abaco
 sine diuinitate paut et conu vlt
 diffortaco exuato dep Vmptame
 exuato et abaco que e volucitas
 et abaco qui e audencia d Co
 aare em dicit quib alu fceptus
 abeo aquo volucitatem eius audit d
 et exaure au am a audenciam
 ut infmat ut minuit Deuaco
 fortaco dat illud Si cadent no
 collidetur qui dns supponit manu
 suam Om et istud impul puz eius
 fu ut cadent et dno sustepit me
 cadit em et collidit cu ipse caup
 vires resurgendi atq resugnadi
 vltius exdeppaco fudatq et collit
 cadenti infator deus manupat

P supponit cu se
 collidit em no pati

Supponit tū sic collidit eū no parit
 et manu et rotatem qua resurge
 a repugnare audeat pponat p
 pponit p monstrat sue apponit
 vides eū sine adite eū huius no
 nisi am ut aositatem sine aude
 qua dicitur hēt intelligimus quod
 eū dicit poeta in mensos aios
 mens quia capi intelligendū est
 eadē cont magna quā dicit de fuisse
 hoc e qu subter subceadit et subea
 pstratū nates tū eū no deficiat ymo
 plūq pstratus foras resurgens
 hōstam foras vā vna subiat
 et psternt instar pugnatū
 aut pugil qui ab adūfauo dicitū
 e et subeo t iacens foras repugit
 et obitū donec ipm subiat et
 supior eo fiat Vras aut de hys
 lacus loquuntur in sequētibz viz
 mtrantati detemptatombz et re
 pstantibz adūfauo pmet et illud
 finatur negat fatū indignatō vū
 indiqut eū plūq vū p meū
 repūsi temptatōbz dicitū et a
 diabolo turpi vntam et uide ad
 foretra manu ex tendens atēnted
 dicitū vohouētū ardeat pstat
 dicitū e vsa lvin / Oniet mēne
 hōt lux tua et tenebre tue erūt
 pūc nūdū et job xj quā nūb
 amū fulgor tibi co surget adūfauo
 et tū co pūtu te putauerit onier
 ut lucifer / Sic affertōm pōi
 expectatō est ex qua solz diffinri
 pōi expectatō futurorū bonorū
 et nūc et bona costia ex hēt dicit
 pū pōi gema gēssima expectatō
 pstatū et gome hēt An sit m vi

filia pōi
 expectatō

appensua an i motua et vult
 mo no ndu a pōditas deobone d
 futur bonis et mō dia pōi corp
 hēt pōi m vi appensua e sicut
 fides Anō mo ista expectatō te
 contia e timori dēpātōm qua
 quō dampnatorū etiam sibi r
 m minere timet absq vlla ppe
 redemptōm ul libatōm et quōd
 dēpātō expectatō future dampnatorū
 excludo omē adūtorō mie dei hēt
 ergo e qui sit An expectatō dam
 pnatōz futurorū utm omē aūsus
 abetūm gaudyū et sumtis pōi
 pōi ligatū die at nocte trahi se
 videt ad infernale patibulū sine
 mēndū sit et contūo expectatō
 expectatō pōi videt se gōmūe d
 dicit adūfauo regni solū hēt dicit
 expectatō expectatū dūm et in
 tendit michi hēt hūm expectatōz
 dicit tenuisti manu dextra tua
 mea et in volutate mea tua de
 duxisti me p viam sū vite hūm
 et tandem tū glia sustopisti me
 p hant dicit sapie p iustū
 dēduxit sapia p vras vntas et
 pōmāz oūdit ei regnū dē vīsoe
 integrā et dedit illi suam stōz
 complete illuātōm hūm dēstruit
 de qua dicit mpsō hēt recordatō
 pū et effudi pū me aiam mea
 qm tū sūbo p vram sū vntat m
 locū tabernaculū admira usq ad
 domū dei Ego inquit hūm aū
 expecto dūm pū michi mpsō pōptū
 e Expecto in qua eū ut pōntū
 adulterorū p vntorū et demōnū
 et amplexus respūctū taquā in quina

E

A

no sum grat
causat ipse ipse su

su id quod sum et gra eius in me
 vacua no fuit quod em bonus et
 stus erat quod aptus quod deo pla
 citus et acceptus et em quod bona
 et bene opus soli dei que tunc
 bat Verissime igitur debet gra
 p me gratis et acceptus deo
 quia si placet p me gratia put
 a et accepta omnia opa stoy su me
 nullu eoz eidem placet sine me
 no fuit ipi quia nec fructu nec
 obsequiu dei dicitur e quod eid
 no placet ad alias eoz vites
 omis auctat dicit pp me grate
 est et omis et gratia opa vna su
 me nihil pre her meo pte dei
 nec miru cu ego gra sim et nullu
 altius / s meo e gratificari et
 vos et opa vna cu em iusticia
 reddis debitu quod exigit cu
 timor redimis comod quod tibi
 iminet / tu spes omis quatu
 quod abtine obtend tu castitas
 ver offende sponsu ut ab hominib
 potes et spurcias luxurie et ita
 de alio / Ego libent ego libali
 omia facio Ego totu recipio adatoe
 bonoz et totu ei redona qd em
 grat impendit donu e et pp hac
 pte dono sic michi debet redonaco
 et sicut tibus sic michi datum re
 tibus tollat em dicit her quia
 ergo apud nos nihil donaco nis
 ul retribuio nis / s apud me solam
 michi soli debet donaco et retribu
 impio et pte Si quid aut dei
 in vob puenit ul puenturu est
 pte me e Ego labor synoniace
 putat amc et meis totu abicio
 et excludo Vbi em ego sum ad
 abito ei no patet / Vbi ego ego

no sum est ead longe ipse pte stus
 pp hat putatem donacois et pte
 caritate liberalitat nome suu michi
 totat pte em e gra maximo et
 maxie Et exher ego gra nomioz
 Ego em ipse signaculu ipius sum
 et pte maximo et si fas e me
 ipm et aliquod d domo eius pte
 cogitave Ego su que ego maxime
 assiloz quod caritas noiatu sues
 expisse iudicat ipse em et uocatur
 et gra et donu et amor et caritas
 sic et ego licz incomparabilu distat
 em pte caritate **Galatas** ad ipius
 m ea q caritas e ex tribus causis
 fut pp quas et caritas noiatur
1^o quia quia e pte peccam deo
 caritas ipse Vnde et vulgari galli
 cano ceterice et rectissime nomiat
2^o quod peccam nos ipos caros
 genus **3^o** quia pte pte pte
 suu peccam caros genus Et pte
 dicit caritas quia sine me no solu
 vilis s ead vilissimq deus est
 Vbi em ego no su pte pte pte
 deperitur deus **Quid em vilis**
 momentaneo lenocinio carnalis
 voluptat et tunc vbi ego no su
 pte deus deperit s et tunc diu
 tempalio quid vilis et tunc
 auarq pte deus deperit **Vilitate**
 aut sua tunc diuice omis pedi
 bus vris natu calcande vno co
 calcande et supponeda put cotul
 caude inqua pedibz aris pte igit
 fortius pedibus caed **Gas** qui
 si leuare sup pedes arros voluimq
 tuto poude abmitut et ut fuit n
 infimo qua put vilitate conatur
 infimus aut loca calcanda conatur

Caritas e pte na
ppa pte

E
Gra de caritas
pp tria

Caritate de
p te vilissimq

E

mei prosi sit et nudo scilicet dicit
 in uendibiles ymo in uendibiles
 de alio em pro x cor. mptoz
 pncipulo e. Et hoc e qm pncipulo
 se dit. Quare em cupit pecunia
 et no obtinet cor suu dedit
 pncipulo et hoc e ppetua q
 gauduit. Quam no recipit
 Sit et luxuriosus de voluptate
 carnis gaudiat et eo eam no
 assequit quia no v3 cor suu sm
 pncipulo dat et adqut mod se hie
 de alio. Vana ista cupitibus
 et no obtinetibus quia corda eoz
 pncipulo hie dyalet aut no aut
 aliqua possor meoz dicit autas
 tapare dyalet quia no hie quod
 offerre audeat. **C**ueadmodum
 si p massa aurea ul p magno pncipulo
 atqz magno regno pncipulo quis
 offerat. Quia massam illa aurea
 at regnu tu indignate ab eo
 repellit. niterd et pcutit qui ta
 villa pncipulo offert quicq
 tucliam irrogauit sic et ipi facit
 dyalet in ipa em suggestioe temp
 tuamo dyalet offert cordi eius
 que compat ad tempale v3 ul
 voluptatem ul pecunia ul aliq
 aliud qua ablatu pncipulo
 qui se ipm caru hie tu indignate
 repellit sic fecit petrus ablatu
 pncipulo magi pecunia tua tenu
 sic impudene. **Act vii qd**
 dicit voluptas tua tenu sit m
 pdam et adqut mod de alio
 niterd dicit wastatur aut et
 contueliam ei reddut p quon

uolificatioe sua et pncipulo in faciem
 eius et clamat ei phy de omni
 eo quod offeris et quod hies que ad
 nos si regna melita fallitate
 detur pncipulo me agauone vilissimo
 si se ipam caram ac pncipulo hret
 no solu tu indignate ipm repellit
 p ipm torqueri grauit facit sic
 et dyalet facit est torquet aut
 dyalet uita magna et indignate
 tu vilit repellit erubescens et
 dolens se vilit esse torquet eia
 pncipulo tu vider aliquo se torque
 tem pncipulo q suggestioe eius pncipulo
 tapacione dyalet ipm sustinet et
 indubitat magna graueliam sibi
 facit qui tam vilit tapare se
 videt et nide no vilit uasit
 dyalet sic tapati no longe amittit
 ut vigo dicit hoc e niterd pncipulo
 quis e venditioe sui ipm qui
 ul ad pncipulo sustinet se tapare
 dyalet pncipulo p. vi. **P**ncipulo
 vix om9 pncipulo e niterd aut
 pncipulo dicit viti caput. **S**icut
 vnusquisqz possor meus niterd
 niterd carus su qui tato pncipulo
 emptu ab ipo deo me pncipulo sic dicit
aptus mihi sine auro. Empto
 est pncipulo magno et pncipulo pncipulo
 pncipulo no corruptibi q dicit
 et argento redempti est a vana
 uita toufatioe pncipulo traditioe
 ardo **augo dicit** et cosolenti mitti
 ne tibi vilitas inquit apponde
 te ex pncipulo quod pncipulo dicit e pncipulo
 audis spe deus qui me caruit
 tut pncipulo p me dedit. **S**i quis
 magis offerat qua ipm deo qui

6

Dignatus e esse pium meum non in
audio ymo nec audire uolo qd
quis alius tamen offeret ut off
re possit nollem em pto davi
si em uenialis essem p mibre
me qd deberet ipse cui me totu
debet qua quicunq alius de hoc
Augo absc ut p qd suo me
emptu esse sanguine xpi me
ulterius uolubeam uenalem

De uilitate gna
De uilitate
De uilitate
De uilitate

Quit ergo cadati uilitas gna
e de qua se n qua uilis facta
es in mis itans mas tuas
sic em caru et uile gna fut
tu caritas et uilitas. Solus
igit laudibus caritatis appent
suggillationes et uilitas uilitat
tu em caritas pncipio nos efficit
et caros nos ut nich nob quod
dicit offerat pferamq at caru
compenus sic uilitas nos adeo
nob uilos efficit ut omnia que
dya lo p fugger nos nob offert
magna aut piosa reputemq
Et qd coru nob pferamq aut
palem conferat

B

3^a ad laude caritatis
q caritas uos p
mos caros efficit

3^a caritas nob
pncipio efficit caros ut pncipio
pncipio et hoc affecto facit eos
nob caros ita ut caros qd
eos corpibus nris no solu rebo
tu dicit Job in m p^e Si xpus
patur q nob aiaz suam et uos deo
pncipio aiaz ponit De hoc greg
Qui no dat pncipio pecuniaz sua
qu datur e pncipio aiaz sua uita
De hoc Aug mltu debent plus
denote passer vng du mo
passer iste sit pulcher aiaz carnos
qu d morte hominis vng caru aut
pncipio qndi fut pncipio no caru

no

qua pncipio mltu laborat quatu
fres corpali mformatur ut aliud q
pncipio corpus mcomodi patitur pene
inoplabili dolent et ruget sup eos
Cu aut pncipio affligitur viz tu
ardent ut uia ut odio ut libid me
qui ardore fut om ardore febnti
pncipio mltu al pene mltu
pncipio sup huius afflictibus
coru uilita pncipio ut ipam morte
caru dno ut pene mltu h corde
audiat de pncipio uilita coru
et morte m aut qd mltu pncipio
tu dolore et luctu misabile audiat
plangetes et illacimates gemitos
et rugetes s et si forte amiq
afma pncipio condol uoluntate
aut aiaz nec curae nris pncipio
bus s Bernharde afma pncipio
et tot hie pncipio aiaz pncipio
et nro e qui reuoluet Et ut ad
vnu ducam uere nich uilitate
apud aliquos uilitate pncipio
Luz mag et pncipio pncipio q
uilitate e qui aiaz pncipio pncipio
biblie sue redmerz qui illam dno
ut illam apno moa li libauit
et sic sup dno ipa pncipio
liba uilitate pncipio tot hie
studiosissimos aiaz audissimos
collectores Amme ad uilitate
pncipio pncipio et pene ubiq rati
tos pncipio qnt qui carat
si ceaderit mltu yo si abula
mria accidit ve tot hie uilitate
quod pncipio Si ceaderit
aiaz mria moa neglig ut pncipio
et quod dno e contemp tu
et affnatae pncipio uilitate
sic dicit ps ponos eos ut pncipio

no pncipio
caru

2^a

+

tantum et se no et cadet mortuaria
 hominis quasi stercus etc. Et dicitur
 saltem no stercibus vilioribus
 die hanc si viderimus frem i
 firmatem corpora et abu corp
 alem sume no valentom misa
 bili dolere sup eu et dicemus
 are iam duo ut to fut dies
 p qua rebu no accipit (corpus)
 equi dolere. Quid est omnes
 corpus huanu nisi equus ut
 asinus ipius fons et quid spuis
 nisi possor et vator corpus asino
 et equo ita copatis possorem atq
 rectorum omno negligentes. Quid
 e quod aduuis in corpe nisi
 foramen in veste sicut dicitur
 inopia sua carnis maculatam
 tunicam et xplis i vi n aduuis
 Non omni qrima ex spoliari s
 sup vestiri vesti copatis dolore
 pone nichilabili vesti nequa sine
 et ipm frem vestitu no curas
 Amplius quid e vlnus i
 corpe nisi vlna ul fissura i
 tabernaculo corpus ou no est nisi
 tabernaculo militat in eo ppus
 se docet petro in i n. Quid q
 velox est tabernaculo mei spatio
 eis. Quid e mors corpis
 nisi ruina tabernaculi istius
 Quota igit demetio etato
 ope curae ruina ul fissuram
 tabernaculo quod et in qitate
 atq militatem in eo no attendit
 casu equi et huius ruina tabu
 aculi mirabili ex paucis et
 ruina equi et misu aut ope
 mtus neglig. Manifestu est
 igit ex hys quia quod homines

no pres vnda diligit s frum
 equos aut asinos vestis et tabna
 da se dymis q vide appz quod
 ppe est quo puto ponit quo venuto
 remouet. Pout aut hys s equo
 et asino veste seu tuta tabernaculo
 corpis po huius dicit et remat
 remouet morte ou corpis ex
 tinguat ab hys trasantibus ena
 nestit. Unde vigo dicit qui mor
 tuus e amicu no q dicit
 ergo srua caritas no in huanu
 su ut form corpa ut odorem
 ul no ture s ordmata su ut
 mppms aias ipoz diliga et
 nabile. 2. corpa 3. corpalia
 qdaz bona ipoz nullu em
 nubom s form i amatu ptereo
 s que vilia et vilisuda fut
 tara no qeo sic que piofa fut
 et cura qenda no vilisudo ego
 astissima atq verissima estimatp
 piofop et viliu et maxime homi
 qui no aliud foru ul ptau eis
 mpono qua deus no ou pp m
 defendi fut qua ipe sit no em
 defendo ul dimittendo e pponu
 nisi cu eius societas aut qubnu
 deu nob sufficiz se nlti n pms
 acida qui maloz qubno facile
 corrumpit ibi ptau dubio recedat
 e mfirmis ab honibus quos
 pterea cu cadat officia illis
 subtrahenda. Quid ad mod si
 padeos iuuenis requirat ut
 audiat qfessor iuuetule nq cupiaz
 ardet pe subtrahet se a religio
 cam alij confessori pp pntm
 pp et hoc ne amittat deu
 aut et alij caus mabus et offi

M

Caritas iustitia
 estimatp re p
 max homi

No huius
 padeos iuuenis
 audiat qfessor
 iuuetule nq cupiaz
 eius ardet

Vo

capitulum

whu

moz

P

cauat subtrahenda sui promissio
 p filia puela sicut xpus posuit
 auz sua pfratribus ut ipe met
 dicit Jo 10. Sic iudico factus
 esse et sic fecit fieri factis carioribus
 and officio promissio alijs et sibi
 i vice qua tunc i vice coram se
 dicit apud de se ipso in xpm n ad
 cor ego aut libentissime imposita
 et sup impendae ego ipe parabo
 nris. Dicit aut talitas dei dicit
 ista et gra ut quia dei donum e
 ut quia ea caris huius deus. Verba
 eius notato e qua cautato spub
 sancti notat no solum q ea cauat
 ipe pps suis ab eis qui deo
 est vult s quia omnia hoi
 e bona spualia et temporalia coram
 facit illis in quibus e sic legit
 acti nro. Erat illis omnia dicit
 hoi e quid et paretas de qua
 Jo pmo p^e ut vos societatem
 hcat nobis et societatis vna su
 tu pve et filio eius ihu xpo
 antiquo p^o parat aucto omnia
 gna. Unde tu quid paup dicit
 car eo amiq aug d dicit car g^o
 ait ipe paup ille dives. Cuius
 om no e qui p^o p^o fortue uoc
 Denissime ergo dicit huius ista
 gram contatomb in ea omnia fut
 magna dei fortua. Inomibz dei
 nudimz omz negotiatores michi
 luatur hoi e q p^o p^o ego
 sum omz illoz et p^o p^o sicut
 dicit dauid de se ipso p^o p^o eg^o
 su omz tmeu te et custodie
 au n^o madati tua nemo em
 dubitat de p^o negotiatoribus
 qn quibz cor et omnibus negotiet

V.
 Tertia notatio
 cauat q dicitur
 cauo su p^o p^o

D.
 Cautas e p^o
 cepo omz boz

et singulis et eo / et qu omnibus
 et singulis hueret et pdat hoc
 e et luoru ge omnibus et singulis
 et de mentu quod vulgo dicit pda
 tota aut vita ista p^o que
 vita gra e negotiatio p^o sic
 dicit veritas impabat euageliu
 m^o xpm. Dicit e regnu celoz
 honu negotiatori queret bonas
 margaritas et oues xpm myabla
 dicit leu. Similit et luce xpm
 vbi expresse dicit negotiatio
 dum venio. Merito ergo no
 solu dives sed diti ssima sum
 que tot hoi negotiatoris michi
 tot et tanta luorates viz p^o p^o
 diuicias gre et glie stati vbi
 videro bona palmatum fieri
 alicui dico p^o ibi hcam ut
 vulgo dicit et statim effiaoz p^o p^o
 dicit illis quod bona ut vides
 ut audeo fieri tot bona merita
 sue tot bona palmatas audio
 ut vides s^o omz em homo tempe
 qui ipud opat mercat michi
 regnu celoru qui tunc fut et gra
 fut qui bona opat et opaz mei
 fut omz em opm illoz ego p^o
 tps sum tu audio pulchri ad
 matiale p^o in vna vna
 gras ago deo et gliaz quia a
 hoi p^o surge oparios meos
 adopand michi hoi e adorad
 vone dicit phie corda et corpa
 sua adpandand et ipas de laudez
 et ipas de acomb lat mas
 penud em nra fut ut dicit aug
 q q boni seruis. Om^o et abedi
 p^o michi celeste palatu pro
 cost opados surge omz em bono
 ape ediffiatuz opati et p^o
 ipm opus sic tu audio pulchri

10

R

In alia etiam et simili de omnibus
 in quibus palam fieri audio
 nec solum de gaudium meum
 et glorio sed de omnibus illis quod
 ad bona facienda surge illa hora
 credo / Quia ait deus quia
 quod laudat advocati mei sunt tam
 enim meam apud deum agunt etiam
 enim quibus per alios modis tantum
 locutionibus non solum tam
 agit coram deo sed etiam singulorum
 fidelium / Quia michi igitur
 dicit esse debet quod felicitatem agat
 cum mea quod tot et tanti advocati
 tamquam pro se allegat causa deo
 Quibus enim ergo potest equaliter vel
 summi gloriari michi cui tot et tanti
 tamquam divites atque prudentes
 negotiatores merentur ymo laudari
 tur tot et tanti operari omni quod
 bonorum operum operantur cum tam
 tot et tanti advocati allegat
 et ut paucis magna et mira
 de laudibus meis dicam quod
 bone ratione ex oculis sanctorum profertur
 super peccata mea defluit iniqua
 ut eorum ardorem extinguat ut
 sordibus eorum deluat et super cor
 meum cadat ut illud comprimat
 urget et fecerunt quot cuncta
 et alie appere vestes corpora sanctorum
 armis cordi meo se affricat
 ut eis abstergat rubiginem ut
 illud abstergat atque plebificat
 quod ut fustes vel virga vel fla-
 gella corpora sanctorum ubique
 aut peccata mea fustigat et con-
 vertit quot elemosine de manibus
 sanctorum exierunt tot lapides in hostes
 meos iacunt ad lapidandum eos
 quod magis sanctorum ad evocandum aliquos
 pauperibus extendunt tot manibus

impletur celestes thauri mei
 Manus enim pauperum ut dicitur
 prope sunt gazophylacium quodcumque
 agerit prope dimittere
 ut contempnuntur in celo michi
 reponuntur thauri / Quod si
 dicitur quis quod ista quitatio vel
 societas eque vel plus dampnosa
 et quod fructuosa quia et si michi
 deservit dicitur aut bene operatur
 bona sunt et alii invidiosos quos
 omnia perdit et dissipat Satis aut
 perdit et dissipato sunt et omne
 laborum quare maior perditio et dissipa-
 tio quod laborum cum plures et for-
 cores habeat perditores et dissipa-
 tores quod lucratores et bonos
 operatores / In quo R^o quod pietas
 vel compassio que pro meo est suffi-
 ciente videbitur / Ita enim que dicitur
 detur et perditio ad eam pertinet
 et pro eius sunt porcum legitime
 boni enim michi retinuit omnia et
 mea illa facio mala aut ipsa sibi
 retinuit Michi spem fuit factum
 tu fac caritatis hoc est caritatis
 fuit ipse nomine ipsius videtur fuit
 multas enim saluberrimos effectus eius
 et iustitias Ego sum vna non moror
 et pro hoc caritate de dicitur / qui
 me pro vultu tanti paravit in ipso
 et tu ipse recipit Quia ad ego
 quitas prope sum Maime
 quod gratia meum ex caritate et eius
 caritate quare appetas prope
 caritatis ex caritate est sic enim
 que se habet ad prope sic quitas
 ad appetitatem quia igitur vnu omni
 gratia ex caritate aut michi et
 gratia dicitur et appetas ex caritate
 vnde et vnu sunt ex caritate et

R^o

gratia caritatis
et ex caritate et
appetitas

quod pulchrum
est ut vult
vultu est

Subi

no

quod dicitur
quod dicitur
quod dicitur

quod dicitur
quod dicitur
quod dicitur

omne cuiusque sit / Et quo appz qua
 pulchrum sit ut omni homini vultu
 wastita mortali ut vnu quicunqz
 ille sit no dilige sine me dicit ista
 quia quicunqz me non hie exatq
 agone pors et conyexio mistio
 sepata e / multi ergo omibz aelobz
 fructificat omis agri pleni quibz
 bndixit dno fruges ferut / Quot
 si quis dicit quia hie iusticia
 supne vltm a spualibz sic dicit Aug
 ut cui qdant aliqua bono qdnt ipe
 et sua hie ita nite qd qdant omia
 mea toti pte stoz quare nullum michi
 relinquit tu omia mea dux nite
 qeam / Vnde q dicit et qdant illa
 possides atqz retines / Retinedo
 vo illa amittorem / Hoc eni est
 privilegium et ministia spualiu dno
 quod dicitur retinetur et ex mltis
 pntatur / Licet eni desola sapia
 qd dicitur quid quod sapia est
 nobilissima que thaurus que
 distributa suscipit maemetum et
 auaru ad equatur passivem nisi
 pullent / Habet sit et d amore
 nary e quid qui no dat amara
 ipm no hie amare eni no aliud
 e quod amorem dux quia igit
 qui no amat amorem no hie
 Nam qd quod qui amorem no
 dat amorem no hie qui dnt retine
 vlt ipm no dat ipm ergo nec hie
 Snt eni dona gravu et vltu
 ut lina et splendores quos si quis
 retine conaret / expinguet sit se
 hie no pole d dno gravu atqz
 vltibus s ead d dno vltibus vltu
 p quod dicit Aug q vltibus aut
 pfiat aut dicit / Ex pte aut d

amore di dicit quod no e oaso
 Tomelia de penitentiis sic me et
 mortuus e quicunqz me no hie
 sic dicit hie in m pme / qui no
 diligit manet in morte qui igit
 me no hie mortuus e et exatq
 ut diximq / Ita novico dicit
 qua novitatur amor et hie e conlio
 eius novico et no omnibus nota
 Namifesta aut quia amor et quod
 vntas sine vno dicit ad amatu
 p quod et vntem amor ipe dicit
 dicit in p hie suate vntatem
 pnt in vntu pnt ead ibi vntas
 hie et vntem dicit et vnt ab
 vntu in / Sup omia aut caritate
 hie dicit qd quod e vntem pntis
 vntu igit sit amas et amatu
 colligata seu colligatae spuali
 Que admodu dicit / corpa corp ali
 ligatura seu vntu colligata ut
 arcam et pntem et ena ipm corp
 alio p quod dicit Aug / mfigilla
 conem auaricie pntis e ibi vntu
 tu eo aquo nite qd separ vntu
 eni se / Quis ligatura seu vntu
 se ligates temporalibus et p hie
 vntu passiones corp pntem quasi
 in vntu / vnde dicit dno se destruat
 tu eius temporalia destruat et
 dgradatu alij eius vntu dgra
 dmata e et exatq tu eius dno
 robusta e pte hie vntu seu liga
 conem amon / vntu vo dno pntis
 mgerathia sua vocat amorem
 totalem d dno amon / amatu
 hie e totalem fluxu sine vntu
 quo amas fluit ut vntu / amatu
 tu omnibus suis e hie p pntis

De novico ad
 tunc q e g vno
 ut vntu

Y
1^a laus amor
e q^d facit amatum
delectabile

2^a quia sua facit
esse amatum

fuit amato at volentes omnia
en quoddammodo quod que amant
fuit trahit et impellit amor
amatum. Quid ergo domi seu gre
miquotum amor e p^{ri}ma virtus et
laus e quod delectabile atq^{ue} iocund
facit. Iam amato q^untuq^{ue} amatum
ut molesto fit et si in formis
amaret^r dilect^u et delectabilis est.
2^a laus et virtus eius e q^uod q^uis
tetigit suu facit amatum quod
nata ignorat tu enu max^{im} fit
quia d^{omi} amatum et q^uisq^{ue} eius
fuit facit amati p^{er}fectus amor no
videt qu^o ergo hoc facit tu verius
hoc efficiat quod nuda max^{im} est
quia bon^u et mala eoz quos amant
nra fit p^{er}one qua sup^{er} p^{er}fecti
sum^{us} / no aut ita e q^uod non enu
bona et mala nra p^{er}one et
p^{er}one fit eoz quos diligim^{us} p^{er}one
diligim^{us} nec diligim^{us}. Int^{er}du
aut plus diliget^r mag^{is} diligit^r
fit dicit ap^{osto}lus de se in x^oij n^o
dicitur lic^{et} plus nos diligens
mag^{is} diligit^r. Hoc e quod dicit
d^{omi} Josue p^{ri}mo. Quicunq^{ue} locu
calcauit vestigi^u pedu^m v^{ost}ror^u
erit / et alia l^{it}er^a q^uis quicunq^{ue} locu
tetigit^r p^{er}one v^{ost}ror^u erit. / Des
ar^{de} dicit Aug^{ustinus}. Amor te qui
si vult e d^{omi} caritas / si ad aliu^m
dicit cupiditas. Nam^quam aut
q^uid tangit amor n^{ost}r^u n^{ost}r^u est
p^{ro}modu^m p^{ro}ditu^m / facillima igit^{ur} e
nob^{is} acquisitio omⁿiu^m bonoz. Dup^{li}ca
quor^u tactu^m ea atq^{ue} n^{ost}r^u
facim^{us}. Merito igit^{ur} paup^{er} est qui

nec tangit curat / p^{ro}duces diuitias
tali tactu^m no e igit^{ur} imp^{er}auda paup^{er}
tas quor^u hominibus qui nec tangit
voluit / hoc e amare diuitias p^{ro}duces
Iste amor e velud accipit^r rapaciss^{im}us
tuis rapacitate nullu^m volatili^m effugit
bona enu p^{ro}duca seu d^{omi}tes sine
opa si fuit v^{er}ta / Volucres fit
p^{ro}duces in sublime celoru^m volates
et usq^{ue} ad conspectu^m altissime peni
tates isti accipit^r statim ubi
vise ut aude^{re} fuerit capitur et
rapitur et fit illud ut d^{omi}na
confutue cor^u enu huius amore p^{ro}di
tu omⁿe bon^u statim ubi videt
ut audiuit amat / Et q^uis hoc suu
facit illius in quo e p^{ro}duca eius est
huc accipit^r omⁿis p^{ro}duca no nobili
ss^{im}a e nisi volat^r addu^m in p^{ro}duca
et d^{omi}de ad omⁿia ea que huc fit
quor^u volatu^m atq^{ue} rapacitatem nec
ipe deus aufugit aut euadit / lic^{et}
en^u p^{ro}duca fit. Et omnibus mobilibus
mobili^{or} e p^{ro}duca et qui astitit
sup^{er} aserubim^{us} et volauit sup^{er} penas
v^{ost}roru^m / tamen iste accipit^r enu co
sequit^r et comprehendit et ligatu^m t^{er}ra
et tradit^r p^{ro}duca suo fit ipe met
testat^r p^{ro}duca v^{ost}roru^m d^{omi} Ego diliget^r me
dilig^o qui enu diligit^r v^{ost}ro amor
ligatus e et tradit^r amato fit ligato
quatuor^u enu longe fit deus at^q
iuxta quod d^{omi} e longe ap^{osto}loru^m
p^{ro}duca tu statim ubi amant^r v^{ost}ro
qua ato ip^{si} amant^r enu capio
et t^{er}ra / Iste amor e v^{ost}ro
quo deus solus tenet et possidet
cor^u / quatuor^u p^{ro}duca v^{ost}roru^m e ipe

Z

tradit ut illud test et possideat. Alio
 qui i sine hoc nec tenet ipm nec
 possidet deus possone pacifica eius
 accepta qui igni rumpit hoc vultu
 dei se ipso poliat. Si no aliquid op
 cont' eu sit amet illi se p'vultu
 amor possidendu se iam tradidit
 et tenendu que admodu solet tradi
 equu' ut asinu' ei aquo possidendu
 e. Ego quo appz qnta miseria sit
 aliquid amoe cont' deum illi em
 et dyabo se ligatu tradit (qui se)
 amat. Iste amor e impediame to
 vltimo epanie et qd hoc si phas
 dice / deo quodamo ut equipat
 eos in quibz est id e amatores
 dei / Omni em in quatu amiti
 pares sut ut a vicem p'p'antia
 relati pp quod et ipa vitas dice
 Jo xv Jam no dicam vob' suos
 et p' pauca Vos aut' dixi autos
 Iste amor q'pe est p'p' adoptionis
 filioz in quo clamantur. Alia p'
 sicut legit' ad Ro vij Est on
 iste amor q'ra adoptionis hoc est
 filioz p'p'ualis / qua voce filij dei
 p'p'at' sut in q'bo q'pe e / hoc est
 gemitas sue fructus p'p'ualis
 sue nato sue cognato. sic legit'
 car' i in filij sapie dicit' stoz iustoz
 et nato illoz obedia et dilectio q'
 hnt amore fr'es aplos et alios
 etos vocat dei filios. Jo xv Va
 de ad fr'es meos et dic eis vad
 Isteudo ad p'v'm meu et p'v'm
 v'm et ut v'bis ipuis v'tam
 Iste amor dicit ego su radus

vinifica de qua quilibet no pcedit ramu
 arduus est sic testat Greg' nict
 ut vindicat ramu hom op'is nisi
 de radice p'cessit caitat' Ego su radus
 sapie que nict' concidit sic legit'
 sapie m' et p' ad cor' om' (Caitas)
 nict' exadit' Ego honorabilis
 sapia sic legit' ca' e p'mo dilectio
 dei honorabil' sapia Ego su ignis
 que dei filius venit nict' nict'ram
 sic ipe dicit Luca 12 Ignem veni
 mittere m'ba et quid volo nisi ut
 accendat' De hoc igne no p'cedit
 aut' m'belli quod legit' t'v' igne
 misit' in ossibus meis et erudiuit
 me Ego ignis illuans atq' plen'
 diffias et ad splendore et ne pulat'
 tudinis quidq' in me aff' arsevit
 p'ducens sic dicit Greg' no ful
 gebit ad m'plendore et ne pulat'
 tudinis nisi in ossima arsevit
 Ego ignis p'p'ualis et exadans
 ad p'v'm omniaq' aliene mixtura
 p'p'ualiam acorde in quo su ex
 purgans sic dicit p's' igne me ex
 diasti et no e i veta in me i
 iquitas Ego su vital calor quo
 extinto nihil vite gre relinquit
 sic sup' ondmq' ex m' p' me caritate
 p'p'at' Qui no diligit manet i
 morte Ego calor d' s' gano et ab
 iuicem p'p'aus et h' eogenea no
 em corporalia p'p'ior ad h'ere et
 m'istere p'p'ualibus quamio Ex quo
 nam e q' amor nict' frigus
 ut frigiditas e que tam dusa
 ut sut corporalia ista et nictos h'ane
 agregat' et adunat nulla em mag'
 dusa sut qua carles delicia et
 duice admetus quanas que th'

Iste amor e
radus sapie
B

Iste amor e ignis
missit ram

Iste amor e
vital calor

Amor nict'
e frigus

C

quia fama
ignis de
amore

amor vob'
de de
ipat

amor e
adoptionis

amor e
radus

Amalia laus
amor

fagnas qua figuravit quida pph
 gen xxv Et ut hinc de laudibus
 meis multa et mag at mira no in
 omnia diam / Ego su melemet ipse
 nuqua decidens aut descens in
 gemo carnis ardentissim at
 nubilantissim molibus rubor
 dixi pagume taqua de pagume
 nuvias oppus / xpi eu passio
 ut ait hinc hinc amore
 ipse et munit munit et exigit
 quos cupit / Ego su pph pph
 et cetero bis omnia pph duo mala
 ta diligenti deu et diligenti pph
 ut pph duas cas diligenti deu viz
 qua creavit et qua creavit /
 deu velut illo amore pph amita
 Ego su in liquoribus oleu maebad
 bus olua in vestibus patet talibus
 mfulsa ut pol implant mfloribus
 rosa ut lilium flamen in metallicis
 auro ignitu in uestibus militibus
 pallu acq capa alata / Pallu
 qua postiora pph uionem opia
 ut antiora reuelo hoc e pph alia
 et etna in pph uionem cooptam
 opiora omnia in nuua et erube
 scencia su dicit salom pu p' om
 isa delicta opit caritas et iacob
 v caritas opit multitudme
 pphoru Ego su in mebr pph
 quo solo via madataz di c'ret
 pph me igit in expeditq ambulae
 mntur quicunq aliquid de dei ma
 dat adimplere aggredit / Ego
 in mensur pph alibus caritudo / A
 uare pph caritudme e qui nu
 no h' Ego mptatibus pph alibus
 rex ut mptat in caritudo abbas

ut opus aduatu eu meo ut in
 pph omnia fuit apud eos in quibus pph
 Ego su in munit caritudo omnia
 venire facies omnia qz ea facultate
 qua sup dixim quidam facies
 Ego su in munit caritudo omnia
 distributoz omnia distribuenda retinet
 ita ut ipm apud que su pph me
 munit done et done omnia q
 eius pph / Ego pph et maxima
 largitus que nunc munita relinquo
 cor quod munita munit done
 di celest ordmo et dispono / Hi
 eu et qat a pph pph pph
 ipm eu deu at dum pph ego
 sed pph legit in om ad Ra qui
 pph filio suo no pph pph
 dicitur tradidit illi / Ego su in
 munit pph velut curus
 quo munit auit / Ego su curus
 quo munit raptus e qz has pph
 legit m' v' n' Ego su radix
 ex qua dependit tota lex et pph
 pph legit in xpi Ego su pph
 ad que tendit tota lex pph
 ad hmo i pph pph caritas
 Ego su pph do leg pph legitur
 as Ro pph plenitudo leg e dilectio
 et ad galath v' omis lex in vno
 pph mplet pph dimittitur
 pph pph legit / Ego su dimissa pph
 si pph mnta qui dilexit mnta / Ego
 hinc aut laudibus madte pph pph
 latet qz me quod e deu dicit
 et alius i mnta mei qui e cupiditas
 pph amor temporalu / Quid pph
 lege apm in xpi i ad cor et i
 venies quot totu se munit mnta
 meas lege pph canonu canonu
 pph et affebit tibi quod deo dicit
 Greg qz omne quod loquit caritat

9

odiu occupatus
gravy it

Ique vaporat et adole in lege xij
 et xij evag Job et leges audit
 quia preptorem meo solu sediat
 ibi sicut hys obis hoc eceptu
 meo ut diligat. *Novu / Deme*
 e stola eius mpmo et maxime
 p me em fut distapuli eius qui
 cuqz ut distola eius fut p rpe
 met tastat dicit m eusd xij
 In hoc agnoscant qomies ut Ego
 de alieno laboribus sine luar mer
 cedem et luar pape du me gaud
 fit dicit Aug. *Novu hinc mcedem*
 de alieno ope gaudere me et mcedem
 tibi nide compasti felix aut nobilissim
 comerari nihil daret et mcedem
 ut luru pape ymo d alieno labore
 duplici mcedem accipe gaudere em
 gaudium reape e ergo hoc du d
 alieno labore gaudere pma nide
 viz gaudium hinc p rpe et p rpe m
 futurum teste aug. *Expecto p hoc xij*
 quod me fut alieno labore et alie
 luar evident p rpe. *Quatu em e*
 quia gaudium quibus e abus et potz
 e p rpe atqz n rpe cord. *Quid*
 igit de fructibus seu opibus bonis
 lig michi gaudere qntu volo quocuz
 mrito et tunc dicitur ergo viz michi
 nide gaudere et bibere qntu volo qntuz
 mrito ut tunc dicitur quae mei fut
 omis em fructus quibus p m iura
 altius posse gaudere qntu et qu et
 quocuz volo quocuz mrito dicitur
 pauldubio mei fut. *Ego fut fur*
 fidelissim atqz iustissim et m rpe
 ussim qui omia bona aliena da
 rapio mea facio et acquiro aucto
 em illa atqz nide gaudendo n rpe
 illis quoz fut etiam illa rapio mea
 facio et acquiro nulli molesta ut

Amor dicitur in
 eodem rapit

no dicitur in eodem
 rapit qui alie labore
 gaudet

cor e fidel fur
 et innocens

dampnosa fut furta mea ymo ut lura
 et iudicia no p hoc aut mig habz
 aliquis aut amora bona sup sua ca
 mo et more meo rapuerit et furata
 fut sine decemto bona possidenciu illa
 rapio / et de illis dicit tu m rpe fructu
 et luar coz. *Qu em illa p rpe*
 dicitur possides si adnotiam cor hoc
 hoc venit duplicat eis quia p rpe
 nisi m rpe ipis illa possidat fut aut i
 p rpe ipis et m rpe illa possident p
 vere boni y bonoz amato et flat
 laborat nulla mcedem gaudiam
 et p rpe rogates bonos stoz ut
 coz colligat et affact sibi m bonis
 suis michi no rpe labor iste ut
 mendicaco nec e michi necessarius
 confortem atqz p rpe omi bonoz
 que vni p rpe possident me facio et
 hoc eis n rpe et hoc p rpe
 ut tunc dicit no valentibus quae
 mar y e vbi ego no sum paup rpe
 mcedem esse et labore mendicacois
 n rpe assumet vbi ego fu omia affluet
 facio p rpe et aliena. *Ego fu dicit m rpe*
 sue m rpe m rpe hoc e m rpe m rpe
 eius ymago fu illuz et p rpe d rpe
 fut p rpe dicit Aug. *Amor*
 em alieno boni qui vere bonitate
 sup aias stoz deo applat tu eius
 m rpe id e p rpe p rpe et cen le
 fut bonitas pura m rpe omia stla
 bonitate et tunc. *Ego de alieno*
 bonitate tot pena rpe rpe offe
 ut p rpe quod eodem dantes et gravu
 aionas et budicacois deo reddo / her
 igit e us meo her d rpe et p rpe
 ut donibus bonis vbiat fut
 et aug rpe fut pena mea et
 donacois hinc fut passio. *Ego fu*

No dicitur
 p rpe rpe
 rpe

ande
 m rpe

R

debitum quod semp solutu semp detinet
 debitoru sic dicit Aug sup libu illud
 apli nouu qd dicit msi mrae dili
 gat Ego su debitum que reddito red
 dit omia debita / et mlti fueri ut
 rapine remanz apud reddita et
 quo no reddito totu furtu aut rapina
 e quidq e apud ym Qui en no
 reddit deo ex pmo suo amore
 debitum fur e et latro et cord qui
 ego su confus et redditus que
 deus in omi corde sibi et pmissis
 reddendu constituit et lras iudas
 viz uetis legi dehuo redditus
 et confus affigroe dicit sic legit
 xps leuit et vij dicit / heu q
 fures et latrones qet unusquisq
 uru qui confu istu ut redditu no
 du nob reddiderit s tunc et de
 cetis reddi uellent consiliu meu
 e ut consiliu bo m sprenus de sub
 tract et de tract amittend heu
 quia de fureto isto pene nemo co
 scitur et nemo qui iude faciat
 restituo / Ego vinculu quo solo
 alligari potuit dno fort et potes
 mpreho Alligad in qua aute
 p idem et aute pilatu ad calapna
 p totus nudus psum est dnt
 aereu no poss extato illo pro
 aut aereu laceru fabricad cartere
 quibz ul ligari ul tenu potuiss
 Ego sola sic eu alligare potui et
 tenu Ego vinculu quo solo trahi
 potui ad dnam ymo usq ad mltos
 et pipam misiam et nrām mote
 p pmas et clauos dei filius
 p me ad huc trahit ad ligetibo
 se quotiqz e indignu et i ym

venire voluit / P me solam glauit
 dicit deo p hre in uictis suis Ita
 eu solz da mlieribus de audataibz
 suis unde hes ym in uictis gloto
 nurogi e quide est mal se deo
 hre in uictis ut eu vinculu tene
 tenebat eu lothz vinculu hoc vinculo
 ad ei dicit dno i xpo genefos
 no potb ibi quidqz face donet
 uide xpiens qd quod dicit
 ysa ad eu plim no e qui confuz
 et teat te tenet aut eu vinculu que
 ipe eia pmlu vinculu tenuit sic
 ipe met testat p d viij d ego
 diligetas me diligo / ac si dret
 quos hoc vinculo vinculos tenes
 pmlu et ipe me vinculu tenet
 Ego sumctus triplex qui difficile
 rumpit de quo legit et in y
 velut em exibus cordell conector
 quos pmas pcedit ex bnficentia
 nature qua bo nature largior
 2^{us} ex bnficentia gre qua bona gre
 tibus / 3^{us} ex bnficentia gre qua
 bona gre tibus psto que qe in uigi
 et uiuari meoria t plucem istam
 a bnficentia creator qe materias
 du extrabat cordellos istos / Et
 vnde notat sumctm istu t plucem
 ut ex ma sola bonitate dicit is
 qd cordelli dicit mlier fort
 qui supu applicenderat ex p u vltio
 mirabili artificio ex hatur de
 diuiae bonitat illius m largioe
 bonoru natlu erga nos dende
 bonoru p tatoru / 3^o bonoz gre
 put dignu et iustu e cogitatur
 put ista cordelli alio moie
 mltu m veniri / pp istos cordelles

Amor e funi
 cis dno qui co
 tly cord qncti

deu e debita
 dicit d
 dicit d
 dicit d

8

mor vinculu
 ad t qncti

Non solum similitudo sed etiam similitudo
 et univocatio. Oportet enim ubi dicit
 deus in similitudo adam traham eos
 in omnia caritatem. Ego sum simi-
 ludo et univocatio quo solo exorabitur
 quatuor patet delectu in se et de-
 luto fecit quo solo trahit de culpa
 et agram et d'gra ad gl'am
 p'me solam dei filius trahit ab se
 omnia et p'me ad se exaltat e-
 rit ipse dicit Job Ego si exaltatus
 sum adra omnia traham ad me
 ipm p'me em solam ad altu-
 rit tractus e et in ea elevatus
 ne ite unquam trahit nec tractus
 est nisi p'me. Similitudo nec aliq
 trahit patet in p'me. Quare
 manifestu e quod nec venit ad ipm
 Omnipotens p'me. Ego via excellen-
 tissima sic testat ap'us in xij
 i ad cor. d' ad huc excellencore
 oriam vobis demonstrat. Ego in do-
 mo dei celest' dispensator pote-
 tissima omnia que i manu addidit
 etia ipm regem et deu plorum
 ipm omni dedit et de quibus voluit
 et volo hoc em et ipse patet testat
 Job xij. Sic deus dilexit mundum
 ut unigenitum suum daret et d'po-
 sitione in vltio aditu qui dedit
 semetipm proob q'q' aut v'q' dedit
 ex me dedit et p'me. In quocumq
 em sum ipm iam dei omni ama-
 to illius omni em amati p'me
 amat et p'me quasi p'mel'm ut
 similitudo tenetur et possidet ab
 amato ut sup' diximus. Ego su-
 pl'em un' et possidens. Dna adro

22

amor e via excol-
 lentissima

amor e disp'atio
 celestis

amor e duo pl'e
 no un' possidens
 omni i quibus e

huius imptate omem illu apud que
 sub ut illu pleno iure amati ipm
 faciam ita ut in omes eius usum
 ipm trasseram q' hoc ipm v'q' em
 celoru et em dedit quod no quidm
 p'ue redemptiois sic m'p' d'
 de d'p'one misit d'us p'lo suo
 p'p'au red'aliatome sicut p'ditu
 fuit. ysa. l'ij oblatu e quicape
 voluit et adhibe' ip' q'nto mag'
 p'p'ois xpi qui p'p'm ipm p'net
 ipm obtulit in maculatu d'it
 et autid'um p'p'atome sicut
 eodem ysa. c. leguit. Vere
 languores nros ipse tulit et
 dolores nros ipse p'tulit et i
 petre ap' i' eius amore p'p'ati
 sum' institutu p'p'atome sicut
 legit' m'p' d'uto r'udubie
 te vitas eius et alibi Impera
 exprobratu tibi exaltatu sup'me
 p'p'atome et impotu v'p'atome sic
 ipse met dicit Job xij qui m'adu-
 cat carne mea et bibit meu sug-
 nem ille manz in me et ego
 meo et it'm qui m'aducat p'p'
 me vivit p' me p'aducatu
 uig' m'p'ellatome apud p'rom
 m'az in p'p'atome dya lice
 debellatome. i' p'p' quod dia
 dus fort' dus potens i' p'lo
 vbi beda illo m'iru p'lo quo
 p'p'atome creas debellat' et
 illaz tyrande nudi v'v'icbat
 eripe d'p'p'us aut ap'us i
 n' adcolo ex p'olies p'ntipat' q'
 et p'p'atome v'v'adupic confiteuz

D

palam triumphare illos in semetipso
 dicitur aut fuit hoc e de officio ad
 vocatorem et de officio p[ro]p[ri]etatis
 ipse met lo[qu]t[ur] ysa h[om]i[ne]m Ego sum
 quia loquor iustis puppe ut ad
 uocato et p[ro]p[ri]etate sum ad salu
 and dedit cu[nd]o quando qui impo
 sition et misericordie p[ro]p[ri]etatis
 et de p[ro]p[ri]etate lacus legit in
 vi et is adhebr se p[ro]p[ri]etate De
 sacramento ad notu e omnibus si
 delib[er]at quod misterio altari ipse met
 sacramentu e quo sacratu[re] et
 p[ro]p[ri]etate digne ipse recipietes
 dedit ipse in p[ro]p[ri]etate sue ad deu
 pacificationis se legit ex ipse
 ysa h[om]i[ne]m dedit te misericordie p[ro]p[ri]etate
 mei p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate e que
 admod[um] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate gladio ut morte
 et apud barbaros al[ia] m[od]o aut
 morte firmabat me[um] eos p[ro]p[ri]etate
 aut amica p[ro]p[ri]etate quod deus pater
 dicit eund[em] h[om]i[ne]m p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 mei p[ro]p[ri]etate eu[nt] quod in h[om]i[ne]m
 in moroz no e g[ra]t[ia] donacionis
 quo ego meo usano sum dedit
 eu[nt] eu[nt] misericordie h[om]i[ne]m affectu
 com[un]is p[ro]p[ri]etate quod dicit Aug[ustinus] ipse e
 dignus certissimu[us] me redempt[us]
 Et si leges ysa diligentem
 venies multos alios modos dona
 com[un]is se r[ati]o fuit ubi dicit Ego
 testem plus dedit eu[nt] digne at
 p[ro]p[ri]etate genibus / Longu[us] est
 enuncie p[ro]p[ri]etate modos qui apud
 eu[nt] p[ro]p[ri]etate legit se quod dat
 e misericordie angularem in fuda
 metu totius carie dei s[ed] istos
 nos civitatu ut liqueat deure

passione et usu que h[ab]et in eo et
 que me glificat / addo en[im] ipse
 possideo ut qui me manet deo
 maneat et ipse in eo sicut dicit Job
 in eo 1^o Et in eo plenus sit sit
 dicit Augustinus quo alio quod deo
 plenus e qui caritate plenus e /
 Ego su ignis quo omne sacrificiu
 coquit et quo omib[us] vitima salitur
 se legit in 1^o Omnis igne saliet
 vitima sine me igit[ur] et cruda et
 m[ul]ta p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Ego ignis que
 semp in altari dei semp ardere p[ro]p[ri]etate
 dicit hoc e m[od]o quodno Ita en[im]
 dicit deus m[od]o ignis in altari
 meo semp ardebit Ego su ignis quo
 totu[us] celu[us] et om[ne] celestiu[us] m[od]o
 exatib[us] ardent et hoc no g[ra]t[ia] b[on]i
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate s[ed] uti om[ne] admirato[rum]
 suavit[er] se ait Greg[orius] d[omi]n[u]s qua
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate amorem suavit[er] ar
 dente p[ro]p[ri]etate mortifero mortui ex
 tincti s[un]t ac gelidi quos ego no
 calefacto / Vt se loqui laudes p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate mea p[ro]p[ri]etate v[er]o laude[rum] et
 mee p[ro]p[ri]etate Omnia en[im] ut sup[er] dixi bona
 mea p[ro]p[ri]etate benevolentiss[im]a datione
 sup[er] et omnia bona in p[ro]p[ri]etate meam
 et ubi cessat ut sup[er] dixi

Dicit ergo pietas loquar laudes
 meas sinevidia aut detractio
 mee p[ro]p[ri]etate benevolentie / cui nec
 videtur e v[er]o laudem nec detractio
 eu[us] bona om[ne] s[un]t et omnibus
 quia q[ui]ntu[us] in ipa est Dicit igit[ur]
 quia mala p[ro]p[ri]etate mea s[un]t et in
 us meo v[er]o p[ro]p[ri]etate bona et in us
 et m[od]o p[ro]p[ri]etate mee benevolentie
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate / Quod si dixit quis
 ergo in p[ro]p[ri]etate de p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 quoniam q[ui]ntu[us] misericordie no e malus

q[ui]ntu[us] e ignis
 nila p[ro]p[ri]etate

ut q[ui]ntu[us] v[er]o
 p[ro]p[ri]etate sua ut
 loquat[ur] laudes
 suas p[ro]p[ri]etate

ip[se] e d[omi]n[u]s
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 e mal[us] p[ro]p[ri]etate

Inno valde bonus et nullum diligere
 pp 2^o Inno quia p^o e dom^o
 regie et regalis palatii ipius reg^o
 regum Carcer in p^o e dom^o
 regie valde n^oca / ibi in fures
 et latrones raptores et omne alie
 malefactores vincti et cohibiti de
 vinctis et artissime custodiuntur
 ne alijs ulius nocent / 2^a ca^o
 qua formido e que vulgo dicit^r
 ex palatium detrens eos qui
 male age^r volent / ne illud ope
 impleant timorem sualem eis
 intues et cohibens manu no
 aut ann^o pototo / manet in h^ouo
 homibus sit aut amb^o p^ouadi
 voluntas et sequeret opus si p^oaret
 imputas / h^o e ut vulgo dicit^r
 ex palatium malu que admo d^o vi
 baldi dicit^r ex palatium q^o vulgo gi
 betu dicit^r sit em ip^o r^o baldi litz
 irrisone ipm nominant v^o ex palat
 stens timidu quid vulgo maluesome
 vocat / h^o e barbuald^o qui puul
 adterorem dicitur et de quo matres
 et nutrices puul^o m^oant quod eos
 deuoz si fecit / hoc ut illud / barbu
 aldus em vulgari gallicano d^o figa^r
 ut putura tribus qua matres
 et nutrices v^o d^o / d^o puulos d^o
 trendos / q^o nutrus / igit^r sit m^o
 nus quati hom^o additend^o eu
 amalo / manifestu e p^o h^oat
 igit^r de causa diligend^o / 3^a causa
 qua in nudabilis p^oores d^o p^oma^r
 terrore suo expellit et ipa p^ota
 d^oardibus corp^o expellit sit legi
 ca^o p^ouo / Imoz d^o expellit
 p^o p^ota que admod^o et magm^o d^oca
 timore p^obito et magno / asibi bus
 curatur / inter d^o sit p^oores abar
 dove carluu et p^oulariu d^o fid^ooz